*Decreto sobre la reasuncion del Concilio.*

**T**eneis á bien que á honra y gloria de la santa é individua Trinidad, Padre, Hijo, y Espíritu santo, para aumento y exaltacion de la fe y religion cristiana, se deba reasumir el sacro, ecuménico y general Concilio de Trento, segun la forma y tenor de

, tianus Pighius, Archiepis- „copus Sipontinus, et Aloy- *lui* „sius Lypomanus, Episcopus „Veronensis, Apostolicae se- „dis Nuntii, una cum reli- „quis Reverendiss. Patribus, „qui Tridenti aderant, de „mane convenierunt in eccl- „lesia cathedrali sancti Vigilii „civitatis Tridentinæ, in qua „celebrarunt primam sessio- „nem hujus sacri Concilii „Tridentini, sub eodem „Sanctissimo Domino nos- „tro Julio : ubi celebrata „prius de Spiritu sancto so- „lemnii missa, peractisque „consuetis ceremoniis, lec- „tæ fuerunt litteræ ejusdem „Sanctissimi Domini nostri „Papæ, super reasumptione, „et prosecutione sacri, ecu- „menici, et generalis Conci- „lii Tridentini. Deinde Re- „verendiss. Dominus Archi- „episcopus Turritanus, con- „versus ad Patres, alta, et inte- „lligibili voce legit hæc duo, „quæ sequuntur, decreta:“

*Decretum de resumendo Concilio.*

**P**lacetne vobis, ad lau- dem, et gloriam sanctæ, et individuæ Trinitatis, Patris, et Filii, et Spiritus sancti, ad incrementum, et exaltationem fidei, et religionis christianæ, sacrum, ecumenicum, et generale Concilium Tridentinum,

jux-

uxta formam, et tenorem litterarum Sanctissimi Domini nostri, resumi debere, et procedendum esse ad ulteriora? Responserunt: Placet.

*Indictio futura Sessionis.*

Placetne vobis, proximam futuram Sessionem haben- dam, et celebrandam esse in futuris kal. septembribus? Responserunt: Placet.

SESSIO XII.

Quæ est II. sub Julio III. Pont. Max. celebrata die I. septembbris M. D. LI.

*Decretum prorogationis Sessionis.*

**S**acrosanta, ecumenica, et generalis Tridentina Synodus, in Spiritu sancto legitimè congregata, præsidentibus in ea eisdem sanctæ sedis Apostolicae Legato, et Nuntiis, quæ in proxime pæterita Sessione sequentem hanc hodiè habendam, et ad ulteriora procedendum esse decreverat: cùm ob inclytæ Germanicæ nationis, cuius præcipuè causa agitur, absentiam, ac non magnam cæterorum Patrum frequen- tiam, procedere hactenus distulerit, de venerabilium in Christo fratum, et filiorum suorum Maguntini, et Tre- virensis Archiepiscoporum, ac sacri Romani Imperij Principum Electorum, et

Que es la II. celebrada en tiempo del sumo Pontifice Julio III. en I de septiembre de 1551.

*Decreto sobre la prorrogacion de la Session.*